
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Zarządzenie  Nr 0151/BF/1646/2009 

    Burmistrza  Miasta Darłowo    

    z dnia 21 grudnia  2009r. 

 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy - Miasto Darłowo na 2009 rok. 

 

 

    Na podstawie  art.188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420, z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, 

poz.708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz.1217, Nr 170, poz.1218, Nr 249, poz.1832, z 2007r. 

Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791,  Nr 140, poz.984, z 2008r. Nr 180, 

poz.1112, Nr 209, poz.1317, Nr 216, poz.1370, 2009r. Nr 19, poz.100, Nr 227, poz.1505, Nr 

62, poz.504, Nr 72, poz.619, Nr 79, poz.666) oraz upoważnienia zawartego w § 14 pkt. 2 

uchwały Nr XXV/243/08 Rady Miejskiej w Darłowie z 23 grudnia 2008 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy-Miasta Darłowo na 2009 rok zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków o kwotę 105.876,72 zł  zgodnie z 

załącznikiem nr 1. 

 

§ 2 

 

 

1. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a/ dochodami  ogółem                                  47.147.148,22 zł 

    w tym dotacja na zadania zlecone              3.558.865,56 zł 

b/ wydatki  ogółem                                       55.534.383,82 zł  

     w tym  -  wydatki na zadania zlecone       3.558.865,56 zł 

 

§ 3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego, ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 2009 i stanowi 

podstawę do korekty układu wykonawczego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

                                                                                        do  Zarządzenia Nr 0151/BF/1646/09 

                                                                                              Burmistrza Miasta Darłowo                                                                                               

        z  dnia 21 grudnia  2009r. 

 

WYDATKI 
.           w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE 

750      

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

  

      

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1.000,00  

      

  4300 Zakup usług pozostałych  1.000,00 

   (dysponent 14)   

      

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1.000,00  

      

 75095  Pozostała działalność   

      

  4380 Zakup usług obejmujących 

tłumaczenia 

 2.000,00 

      

750 x x Administracja publiczna 2.000,00 3.000,00 

758      

 75818  Rezerwy ogólne i celowe   

      

  4810 Rezerwy 49.494,00  

      

758 x x Różne rozliczenia 49.494,00  

801      

 80113  Dowożenie uczniów do szkół   

      

  4300 Zakup usług pozostałych 1,00  

      

 80195  Pozostała działalność   

   Projekt Leonardo Da Vinci   

      

  4308 Zakup usług pozostałych 381,72  

      

  4758 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 

 381,72 

      

   Urząd Miejski   

  4300 Zakup usług pozostałych  1,00 

      

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 46.285,00 



      

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 1.495,00 

      

801 x x Oświata i wychowanie 382,72 48.162,72 

851      

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

   Urząd Miejski   

      

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

1.000,00  

      

  4270 Zakup usług remontowych 3.000,00  

      

  4300 Zakup usług pozostałych  4.000,00 

      

851 x x Ochrona zdrowia 4.000,00 4.000,00 

854      

 85415  Pomoc materialna dla uczniów   

      

  3240 Stypendia dla uczniów  714,00 

      

854 x x Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

 714,00 

900      

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

  

      

  4300 Zakup usług pozostałych  50.000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg   

      

  4260 Zakup energii 50.000,00  

      

900 x x Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

50.000,00 50.000,00 

      

x x x Ogółem 105.876,72 105.876,72 

 

 

Uzasadnienie: 

Rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 46.285,00zł z przeznaczeniem na zadanie 

inwestycyjne „modernizacja placówek oświatowych” oraz kwotę 1.495,00zł na zadanie  

„ monitoring wizyjny w szkołach i placówkach oświatowych”, 714,00zł na pomoc materialną 

dla uczniów, 1.000,00zł w dz.750 rozdz.75023 § 4300 na ogłoszenie. Przenosi się kwotę 

381,72zł w dz.801 rozdz.80195 projekt „ Leonardo Da Vinci”  w związku z przewidywanym 

innym wykonaniem. 

Pozostałe przeniesienia dokonuje się w związku z przewidywanym innym wykonaniem. 

 

 

 

 


